
ша&ш 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЯЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТ') 1 ЫСЬ АДМИ11ИСТРА1 [Ш * 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

«28» марта 2024 г. № 4 1 8 
п. Балезино 

О ликвидации Муниципального унитарного 
[ I ред] I р ият и я « Baj i ези некая тин о граф и я » 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», 
планом-графиком по реформированию государственных и муниципальных 
унитарных предприятий Удмуртской Республики. ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Ликвидировать Муниципальное унитарное предприятие «Б ал ези некая 
типография» муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики», ОГРН 1021800583881, ИНН 
1802000840 (далее -11реднриятие). 

2. Создать ликвидационную комиссию по ликвидации Предприятия и 
утвердить ее прилагаемый состав (11риложепие № 1). 

3. Ликвидационной комиссии разработать и утвердить план 
мероприятий по ликвидации Предприятия, в указанный срок провести 
мероприятия по осуществлению процедуры ликвидации в соответствии с 
действующим законодательством. 

4. Председателю Ликвидационной комиссии: 
4Л. Провести необходимые мероприятия по ликвидации в порядке и 

сроки, установленные законодательством Российской Федерации. 
4.2. В трехдневный срок с даты принятия настоящего решения 

письменно уведомить орган, осуществляющий государственную 



регистрацию юридических лиц, о принятии решения о ликвидации 
Управления. 

5. Разместить настоящее постановление па официальном сайте 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления имущественных и земельных отношений 
Администрации муниципального образования 
Балезинский район Удмур' 

Глава муниципалы юге 

« My и ицип ал ь н ы й округ • 

К).В. Новойдарский 



11риложение №1 к Постановлению 
А д м и н и с тр аци и му н и ц и п ал ь н ого 

образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» 

от «28» марта 2024 г. №418 

СОСТАВ 
ликвидационной комиссии 

по ликвидации Муниципального унитарное предприятие «Балезинская 
типография» муниципального образования «Муниципальный округ 

Балезинский район Удмуртской Республики» 

Дюкин Раим Нургалиевич - председатель ликвидационной комиссии. 

Члены комиссии: 

Гиздуллина Мария Сергеевна- начальник правового отдела Аппарата Главы 
муниципального образования, Совета депутатов и Администрации района; 

Смирнов Александр Николаевич, начальник Управления имущественных и 
земельных о тношений Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» 

Ившина Наталья Владимировна, начальник сектора имущественных 
отношений Управления имущественных и земельных отношений 
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» 




